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Εισαγωγή 

 

Εκκλησιαστικά Ληξιαπχικά Βιβλία 

Σν 1695 επί Δλεηνθξαηίαο (1684-1797), ν ηόηε Αξρηεπίζθνπνο Λεπθάδνο Άλζηκνο 

Μαξηίλνο είρε ζπληάμεη ηνλ πεξίθεκν ‘Κανονιζμόν ηήρ εν Λεςκάδι Οπθοδόξος 

Εκκληζίαρ’
1
. Ο θαλνληζκόο πξνέβιεπε κεηαμύ άιισλ, εηο ηελ εππξέπεηα θαη εηο ηελ 

παξνπζίαζε ησλ Κιεξηθώλ θαη πεξί ησλ Δθεκεξίσλ όισλ ησλ λαώλ ηνπ λεζηνύ σο 

ιεμηάξρσλ. ην άξζξν 2
2
 ηνπ θαηαζηαηηθνύ ν Αξρηεπίζθνπνο ππνρξεώλεη ηνπο 

εθεκέξηνπο λα θνξνύλ ‘πάζα μελανού σπώμαηορ’. ην δε άξζξν 3
3
 ηνπ θαηαζηαηηθνύ ν 

Αξρηεπίζθνπνο ππνρξεώλεη ηνπο εθεκέξηνπο λα δηαηεξνύλ αλαιπηηθά βηβιία 

βαπηηζκάησλ θαη γάκσλ ηνπ λανύ. 

 

1 Κ. Μαραηξά. Νανί θαη Μνλαί Λεπθάδνο, Αζήλαη 1957, ζει. 14 

2 Κ. Μαραηξά. Νανί θαη Μνλαί Λεπθάδνο, Αζήλαη 1957, ζει. 16 

Αξζ. 2-Οη Εθεκέξηνη, Ιεξείο, Ηγνύκελνη,  Ιεξνκόλαρνη, Καιόγεξνη θαη άιινη Κιεξηθνί ηνπ 

Οξζνδόμνπ δόγκαηνο ππνρξενύληαη λα ελδύωληαη δηά ξάζωλ κειαλνύ ρξώκαηνο, επη ηό 

ηέιεη όπωο δηαθξίλεηαη ν κνλαρηθόο Εθθιεζηαζηηθόο βίνο απηώλ, επί πνηλή επηβαιινκέλε 

θαη’ αξέζθηαλ ηνύ Αξρηεπηζθόπνπ. 

3 Κ. Μαραηξά. Νανί θαη Μνλαί Λεπθάδνο, Αζήλαη 1957, ζει. 17 

Αξζ. 3-Οη Εθεκέξηνη πάληωλ ηωλ Ναώλ ηήο πόιεωο θαη ηήο λήζνπ, κεδελόο εμαηξνπκέλνπ, 

ππνρξενύληαη λα ηεξνύλ ελ ηνίο Νανίο ηωλ δύν θαηάζηηρα, ίλα, είο κέλ ην ελ θαηαρωξνύλ 

ρωξηζηά ηνπο ελ ηνηο Νανίο ηωλ ηεινπκέλνπο γάκνπο, εηο δε ην έηεξνλ θαηαγξάθνπλ ηα 

νλόκαηα ηωλ βαπηηδνκέλωλ βξεθώλ, ηώλ γνλέωλ θαη ηώλ αλαδόρωλ ηνύηνλ,  ώο θαί ηελ 

εκέξαλ, ηνλ κήλα θαη ην έηνο ηεο βαπηίζεωο, είο αηωλίαλ κλήκελ θαη αλαθνύθηζε ηωλ 

επηζπκνύληωλ λα ρξεζηκνπνηήζνπλ ηα ελ ιόγω νλόκαηα πξνο λόκηκνλ πίζηωζηλ, επη πνηλή 

επηβαιινκέλε θαη’ αξέζθεηαλ ηήο Αξρήο ηαύηεο 

 

 

 

 

ηα ιεμηαξρηθά βηβιία βαπηίζεσλ ηνπ 1700, 1800 θαη ζηηο αξρέο ηνπ 1900 

βιέπνπκε όηη ηα πεξηζζόηεξα παηδηά βαπηηδόηαλ ζε πάξα πνιιή κηθξή ειηθία, πνιιά 

ιίγεο κέξεο κεηά ηελ γέλλεζε ηνπο. ηα ιεμηαξρηθά βηβιία γελλήζεσλ βαπηίζεσλ νη 

πεξηζζόηεξεο πξάμεηο αθνινπζνύλ ηελ εκεξνκελία γελλήζεσο ηνπ παηδηνύ. Γηα πνιιά 
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ρξόληα νη πξάμεηο γελλήζεσο ζπκπιεξσλόηαλ ζην αξηζηεξό κέξνο ηνπ βηβιίνπ πνιύ 

ζύληνκα κεηά ηε γέλλεζε ηνπ παηδηνύ, ζπλήζσο ηελ άιιε κέξα.  Μεηά ηε βάπηηζε ηνπ 

παηδηνύ ν εθεκέξηνο ηεο εθθιεζίαο ζπκπιήξσλε ζηα δεμηά ηεο γελλήζεσο ηε ιεμηαξρηθή 

πξάμε βαπηίζεσο. Τπάξρνπλ πξάμεηο ζηηο νπνίεο ε πξάμε βαπηίζεσο είλαη άδεηα. Απηό 

ζπλέβαηλε όηαλ ην παηδί απεβίσζε ή όηαλ ην παηδί βαπηίζηεθε ζε άιιε ελνξία.   

 

 

 

 

 

Άλλερ Γπαυέρ Ονομάτων 

Πνιιά βαπηηζηηθά νλόκαηα αλ θαη δηαθνξεηηθά κπνξεί λα αλαθέξνληαη ζην ίδην 

πξόζσπν. Πνιιά από ηα νλόκαηα ζπλαληηόληαη θαη κε δηαθνξεηηθή γξαθή.  

 

Γπαυή  Άλλερ Γπαυέρ 

Αγαζή, Αγάζε 

Αζαλάζηνο, Αζαλάζεο, Θαλάζεο 

Αζάλσ, Αζάλν 

Αηθαηεξίλε, Αηθαηεξίλα, Καηεξίλα 

Αλαζηάζηνο, Αλαζηάζεο 

Άλλα Μαξία, Αλλακαξία 

Αληδνύινο, Άληδνινο 

Βηθηώξηα, Βηηώξηα 

Βξεηηόο, Βξεηόο 

Γεώξγηνο, Γηώξγηνο, Γησξγάθεο, Γεσξγάθεο, Γεξγάθεο, Γέξγνο 

Γεκήηξηνο, Γεκήηξεο, Γήκνο, Γεκεηξάθεο 

Δπαγγεινύια, Βαγγεινύια, Βαγγέισ, Δπαγγειή 

Δπγελεία, Δπγελία 

Δπδνθία, Δπδνθεία 

Εαβηηζάλνο,  Εαβηηζηάλνο 

Εαθπζηλόο, Εαθπλζηλόο 

Θεόδσξνο, Θνδσξήο 

Ισάλλεο, Ισαλλάθεο, Ιαλλάθεο, Γηάλλεο, Γηαλλλάθεο 

Καββαδάο, Καβαδάο 

Καινκνίξα, Καινκήξα 

Καληύιεο, Καλδύιεο, Κνλδύιεο, Κνληύιεο 

Κνινγθηόο, Καινγγίνο, Κνινγγηόο 

Κνλδύισ, Κνληήισ 

Κνληνγεώξγεο, Κνληνγηώξγεο 

Κνληνκίρεο, Κνληνκήρεο 

Κσλζηαληηληά, Κσλζηαληίλα, Κσλζηάλησ 

Κσλζηαληίλνο, Κσζηαληίλνο, Κσλζηαληήο, Κώλζηαο, Κώζηαο 

Ληβηηζάλνο, Λπβηηζάλνο Ληβπηζάλνο 

Νηθόιανο, Νηθνιέηνο, Νηθνιόο, Νίθνο 

Παλαγηώηεο, Πάλνο, Παλαγήο 
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Παλώξηα, Παλόξηα 

Πέηξνο, Πηέξνο 

Πνιπμέλε, Ξέλε 

Ρεθαθάβαο, Ρεθαθθάβαο 

ππξίδσλ, πύξνο 

ηάζεο , Δπζηάζηνο 

ηπιηαλόο, ηειηαλόο, ηέιηνο 

Σδώξηδεο, Σδόξηδεο 

Τπαπαληή, Παπαληή 

Φξαγγνύιεο, Φξαγθνύιεο 

Υαιθηόπνπινο, Υαιηθηόπνπινο 

Υξήζηνο, Υξίζηνο, Υξηζηάθεο, Υξεζηάθεο 

 

Δπνκέλσο εάλ ςάρλεηε γηα θάπνην όλνκα ζην αξρηθό θείκελν πξνζπαζήζηε θαη ηηο άιιεο 

γξαθέο ηνπ νλόκαηνο. 

Καιή ηύρε!!! 

 

 

 

 

 

ηα εθθιεζηαζηηθά βηβιία ζπλαληάκε νξηζκέλα γξάκκαηα ηα νπνία δελ 

ρξεζηκνπνηνύληαη ηώξα.  

π
ν
 = πνηέ= θάπνηνο πνπ έρεη πεζάλεη 

ρ
σ
 = ρσξηό 

π
π
α = Παπά 

Ι
#
σ = Ισάλλεο 

5 = ζη   (ζηεξηώηεο  5εξηώηεο) 

ν
π
 = νπ (ηνπ  ην

π
) 

      = επ 

έπ = έηνο Παιαηόλ 



Ευρετήτιο Πράξεων

Χρονολογία

Γεννήζεως Γένος Όνομα Όνομα Επώνσμον Όνομα Επώνσμον

BPI917_01 1917-05-02 Θήλς Δλένη Νικόλαορ Μικπώνηρ Παπαδιά

BPI914_01 1914-06-15 Θήλς Αναζηαζία Δπαμεινώνδαρ Μικπώνηρ Θέκλη

BPI914_02 1914-07-03 Αππεν Σηαμάηιορ Πάνορ Μικπώνηρ Θεοδώπα

BPI914_03 1914-09-14 Αππεν Εώηρ Ηυάννηρ Εακςνθινόρ Αζημίνα

BPI914_04 1914-09-28 Αππεν Εώηρ Δςζηάθιορ Χαλικιόποςλορ Δςαγγελούλα

α/α

Πληροθορίες Παηρός Πληροθορίες Μηηρός Πληροθορίες Παιδιού

Εσρεηήριο Βαπηιζθένηων

Πηγαδιζζάνοι 1914-1931

Οι ππάξειρ ακολοςθούν ηην ζειπά πος είναι γπαμμένερ ζηο απσικό βιβλίο

Ζ θυηογπαθία είναι από ηο διαδίκηςο 
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Ευρετήτιο Πράξεων

Χρονολογία

Γεννήζεως Γένος Όνομα Όνομα Επώνσμον Όνομα Επώνσμον

α/α

Πληροθορίες Παηρός Πληροθορίες Μηηρός Πληροθορίες Παιδιού

BPI914_05 1914-10-04 Θήλς Δλένη Απιζηοηέληρ Μικπώνηρ Αλεξάνδπα

BPI914_06 1914-10-05 Αππεν Γιονύζιορ Αθανάζιορ Γπάταρ Μαπιγώ

BPI914_07 1914-10-05 Θήλς Οςπανία Σπςπίδυν Εακςνθινόρ Λάμππυ

BPI914_08 1914-11-04 Αππεν Γιονύζιορ Γημήηπιορ Σάνηαρ Λάμππυ

BPI914_09 1914-11-26 Αππεν Θεοδόζιορ Ξενοθών Μικπώνηρ Παπαδιά

BPI915_01 1915-01-06 Θήλς Σηαςπούλα Θεόδυπορ Σάνηαρ

BPI915_02 1915-08-27 Αππεν Ηυάννηρ Δςζη Χαλικιόποςλορ Λάμππυ

BPI915_03 1915-11-05 Αππεν Νικόλαορ Κυνζηανηίνορ Μάλθαρ

BPI915_04 1915-12-11 Αππεν Νικόλαορ Μιληιάδηρ Κοτιδάρ Δςαγγελούλα

BPI916_01 1916-01-10 Αππεν Άγγελορ επαμ Μικπώνηρ Θέκλη

BPI916_02 1916-02-10 Αππεν Σπςπίδυν Απιζηοηέληρ Μικπώνηρ Αλεξάνδπα

BPI916_03 1916-02-01 Θήλς Δςαγγέλυ Σπςπίδυν Σάνηαρ

BPI916_04 1916-02-11 Θήλς Θεοδώπα Κοζμάρ Μπάληζαρ Δλένη

BPI916_05 1916-02-16 Θήλς Γημηηπούλα Γεώπγιορ Σάνηαρ

BPI916_06 1916-05-31 Θήλς Ευή Χαπάλαμπορ Μάλθαρ Ηυάννα

BPI917_02 1917-02-16 Αππεν Σπςπίδυν Αθανάζιορ Γπάταρ

BPI917_03 1917-11-16 Αππεν Φιλάπεηορ Κοζμάρ Μπάληζαρ Δλένη

BPI918_01 1918-03-28 Θήλς Δςαγγελούλα Κυνζηανηίνορ Σηαύπακαρ Αναζηαζία

BPI918_02 1918-08-18 Αππεν Εώηρ Γημήηπιορ Εακςνθινόρ Αλεξάνδπα

BPI918_03 1918-08-25 Αππεν Αλέξανδπορ Γημήηπιορ Σάνηαρ Λάμππυ

BPI918_04 1918-10-19 Θήλς Δςαγγελούλα Ξενοθών Μικπώνηρ Παπαδιά

BPI918_05 1918-10-22 Αππεν Σπςπίδυν Δπαμεινώνδαρ Μικπώνηρ Θέκλη

BPI918_06 1918-10-22 Θήλς Πανυπαία Δπαμεινώνδαρ Μικπώνηρ Θέκλη

BPI919_01 1919-01-01 Αππεν Δςζηάθιορ Σπςπίδυν Σάνηαρ Μαύπα
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Ευρετήτιο Πράξεων

Χρονολογία

Γεννήζεως Γένος Όνομα Όνομα Επώνσμον Όνομα Επώνσμον

α/α

Πληροθορίες Παηρός Πληροθορίες Μηηρός Πληροθορίες Παιδιού

BPI919_02 1919-01-02 Θήλς Δλένη Κυνζηανηίνορ Μάλθαρ Αζπαζία

BPI919_03 1919-01-03 Αππεν Χπήζηορ Σπςπίδυν Εακςνθινόρ Λάμππυ

BPI919_04 1919-01-05 Αππεν Κυνζηανηίνορ Απιζηοηέληρ Σάνηαρ Αθηνά

BPI919_05 1919-01-05 Αππεν Ηυάννηρ Αθανάζιορ Γπάταρ Σοθία

BPI919_06 1919-01-08 Αππεν Σπςπίδυν Νικόλαορ Εακςνθινόρ Θεοδούλα

BPI919_07 1919-04-20 Αππεν Απιζηοηέληρ Γεώπγιορ Σάνηαρ Πανυπαία

BPI919_08 1919-07-26 Αππεν Εώηρ Ηάκυβορ Χαλικιόποςλορ Γημηηπώ

BPI919_09 1919-07-26 Θήλς Αποζηόλυ Ηάκυβορ Χαλικιόποςλορ Γημηηπώ

BPI919_10 1919-10-08 Θήλς Σηαμάηα Πάνορ Σάνηαρ Δςαγγελούλα

BPI920_01 1920-01-01 Αππεν Πέηπορ Ηυάννηρ Μάλθαρ Παπαζκεςή

BPI920_02 1920-01-15 Αππεν Κυνζηανηίνορ Ξενοθών Μικπώνηρ Παπαδιά

BPI920_03 1920-02-25 Θήλς Σοθία Σπςπίδυν Εακςνθινόρ Λάμππυ

BPI920_04 1920-02-15 Αππεν Γεώπγιορ Σπςπανηώνιορ Σάνηαρ Θεοδούλα

BPI920_05 1920-04-25 Αππεν Πέηπορ Γεπάζιμορ Σάνηαρ

BPI920_06 1920-09-08 Θήλς Δςαγγελούλα Κοζμάρ Μπάληζαρ

BPI920_07 1920-10-21 Αππεν Βαζίλειορ Ανηώνιορ Σάνηαρ

BPI921_01 1921-01-01 Αππεν Παναγιώηηρ Απιζηοηέληρ Εακςνθινόρ Αθηνά

BPI921_02 1921-02-20 Θήλς Ευή Βαζίλειορ Μάλθαρ

BPI921_03 1921-04-19 Αππεν Ξενοθών Εακςνθινόρ

BPI921_04 1921-09-28 Θήλς Απγύπυ Γεπάζιμορ Σάνηαρ Δςηςσία

BPI921_05 1921-11-26 Θήλς Δλιζάβεη Νικόλαορ Μικπώνηρ Άννα

BPI921_06 1921-11-27 Θήλς Θεοδούλα Ηάκυβορ Χαλικιόποςλορ Γημηηπώ

BPI921_07 1921-12-20 Θήλς Μαπιώ Σπύπορ Σάνηαρ Μαύπα

BPI921_08 1921-11-01 Αππεν Απγύπηρ Δπαμεινώνδαρ Μικπώνηρ Θέκλη
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Ευρετήτιο Πράξεων

Χρονολογία

Γεννήζεως Γένος Όνομα Όνομα Επώνσμον Όνομα Επώνσμον

α/α

Πληροθορίες Παηρός Πληροθορίες Μηηρός Πληροθορίες Παιδιού

BPI922_01 1922-01-02 Αππεν Κυνζηανηίνορ Χπήζηορ Σάνηαρ Αικαηεπίνη

BPI922_02 1922-01-10 Αππεν Κυνζηανηίνορ Σπςπίδυν Εακςνθινόρ Λάμππυ

BPI922_03 1922-02-22 Θήλς Γευπγίηζα Πέηπορ Χαλικιόποςλορ Βαπβάπα

BPI922_04 1922-05-08 Θήλς Ταζούλα Γημήηπιορ Μικπώνηρ Θεοδούλα

BPI922_05 1922-02-09 Αππεν Ανηώνιορ Κοζμάρ Μπάληζαρ Δλένη

BPI922_06 1922-03-04 Αππεν Σπςπίδυν Πάνορ Μικπώνηρ Θεοδώπα

BPI922_07 1922-04-08 Θήλς Αικαηεπίνη Απιζηοηέληρ Εακςνθινόρ Αθηνά

BPI922_08 1922-09-08 Θήλς Δλένη Νικόλαορ Εακςνθινόρ Θεοδούλα

BPI922_09 1922-10-25 Αππεν Γεώπγιορ Γημήηπιορ Εακςνθινόρ Σηαμούλα

BPI923_01 1923-01-08 Αππεν Ηυάννηρ Ανηώνιορ Σάνηαρ Αγγελική

BPI923_02 1923-02-06 Θήλς Γιαμανηίνα Σπςπίδυν Γπάταρ Αικαηεπίνη

BPI923_03 1923-02-06 Θήλς Θεοδώπα Βαζίλειορ Μάλθαρ Καλλιόπη

BPI923_04 1923-04-08 Αππεν Βαζίλειορ Νικόλαορ Μικπώνηρ Άννα

BPI923_05 1923-06-05 Θήλς Πηνελόπη Κυνζηανηίνορ Μάλθαρ Ταζία

BPI923_06 1923-10-03 Αππεν Κοζμάρ Τηλέμασορ Γπάταρ Μαπιγώ

BPI923_07 1923-10-18 Θήλς Κυνζηανηινιά Γεπάζιμορ Σάνηαρ Δςηςσία

BPI923_08 1923-11-15 Αππεν Νικόλαορ Γημήηπιορ Μικπώνηρ Μαπιάνα

BPI923_09 1923-09-10 Θήλς Αθαναζία Αθανάζιορ Γπάταρ Σοθία

BPI924_01 1924-01-01 Αππεν Τηλέμασορ Ξενοθών Μάλθαρ Λάμππυ

BPI924_02 1924-07-20 Αππεν Χπηζηόθοπορ Σπςπίδυν Σάνηαρ Μαύπα

BPI924_03 1924-10-01 Αππεν Κυνζηανηίνορ Παναγιώηηρ Γπάταρ Χπςζούλα

BPI924_04 1924-10-31 Θήλς Κεπαζούλα Χπήζηορ Σάνηαρ Αικαηεπίνη

BPI924_05 1924-11-14 Θήλς Καλή Γημήηπιορ Εακςνθινόρ Σηαμούλα

BPI925_01 1925-02-15 Θήλς Κυνζηανηίνα Σπςπανηώνιορ Σάνηαρ Θεοδούλα
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Ευρετήτιο Πράξεων

Χρονολογία

Γεννήζεως Γένος Όνομα Όνομα Επώνσμον Όνομα Επώνσμον

α/α

Πληροθορίες Παηρός Πληροθορίες Μηηρός Πληροθορίες Παιδιού

BPI925_02 1925-01-19 Θήλς Σπςπιδούλα Πάνορ Εακςνθινόρ Μανθώ

BPI925_03 1925-01-20 Θήλς Δλένη Οδςζζέαρ Εακςνθινόρ Αθαναζία

BPI925_04 1925-01-22 Θήλς Ανηίκλεια Ξενοθών Μάλθαρ Λάμππυ

BPI925_05 1925-02-04 Αππεν Απόζηολορ Κυνζηανηίνορ Μικπώνηρ Σηαμάηα

BPI925_06 1925-02-15 Θήλς Ευή Χπήζηορ Χαλικιόποςλορ Αλεξάνδπα

BPI925_07 1925-03-20 Αππεν Πέηπορ Νικόλαορ Σάνηαρ Δλένη

BPI925_08 1925-04-19 Θήλς Ανδπιάνα Ηυάννηρ Εακςνθινόρ Αζημήνα

BPI925_09 1925-04-30 Αππεν Απιζηοηέληρ Σπςπίδυν Γπάταρ Αικαηεπίνη

BPI925_10 1925-07-22 Θήλς Δςθαλεία Απιζηοηέληρ Εακςνθινόρ Αθηνά

BPI925_11 1925-07-26 Αππεν Εώηρ Δπαμεινώνδαρ Μπάληζαρ Απγςπώ

BPI925_12 1925-07-26 Αππεν Χαπίλαορ Δπαμεινώνδαρ Μπάληζαρ Απγςπώ

BPI925_13 1925-07-27 Αππεν Γεώπγιορ Σπςπίδυν Εακςνθινόρ Λάμππυ

BPI925_14 1925-08-07 Θήλς Αγάπη Τηλέμασορ Γπάταρ Μαπιγώ

BPI925_15 1925-10-18 Αππεν Γεώπγιορ Σηέθανορ Εακςνθινόρ Ακπιβούλα

BPI925_16 1925-10-24 Θήλς Γευπγία Δςάγγελορ Εακςνθινόρ Σεβαζηή

BPI925_17 1925-11-06 Θήλς Σπςπιδούλα Ανηώνιορ Σάνηαρ Αγγελική

BPI925_18 1925-11-13 Αππεν Βαζίλειορ Γημήηπιορ Μικπώνηρ Μαπιάνα

BPI925_19 1925-11-15 Αππεν Σπύπορ Χαπάλαμπορ Σάνηαρ Κυνζηανηίνα

BPI925_20 1925-11-30 Θήλς Μαπία Γημοζθένηρ Σάνηαρ Γεπαζιμούλα

BPI931_01 1931-03-25 Θήλς Σηαμούλα Ξενοθών Μάλθαρ Λάμππυ

BPI931_02 1931-05-22 Θήλς
Λάμππυ ή 

Λαμππινή
Απιζηομένηρ Χαλικιόποςλορ Γευπγίηζα

BPI931_03 1931-05-27 Θήλς Ακπιβούλα Ανδπέαρ Γπάταρ Σηαςπούλα

BPI931_04 1931-06-10 Αππεν Σπςπίδυν Βαζίλειορ Μάλθαρ Αλεξάνδπα

BPI931_05 1931-07-11 Θήλς Άννα Γημήηπιορ Χαλικιόποςλορ Χπιζηίνα
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Ευρετήτιο Πράξεων

Χρονολογία

Γεννήζεως Γένος Όνομα Όνομα Επώνσμον Όνομα Επώνσμον

α/α

Πληροθορίες Παηρός Πληροθορίες Μηηρός Πληροθορίες Παιδιού

BPI931_06 1931-07-14 Αππεν Παναγιώηηρ Σπςπίδυν Εακςνθινόρ Χπςζούλα

BPI931_07 1931-08-23 Θήλς Απγςπώ Ξενοθών Μικπώνηρ Ακπιβούλα

BPI931_08 1931-09-19 Θήλς Αικαηεπίνη Τηλέμασορ Γπάταρ Μαπιγώ

BPI931_09 1931-10-23 Αππεν Νέκηυπ Πέηπορ Μικπώνηρ Χπςζούλα

BPI931_10 1931-10-27 Αππεν Θπαζύβοςλορ Κυνζηανηίνορ Μπάληζαρ Κυνζηανηίνα

BPI931_11 1931-11-14 Αππεν Σηέθανορ Εακςνθινόρ Ακπιβούλα
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Ευρετήριο Πράξεων, Αλφαβητική ςειρά Βαπτιςθέντων

Χρονολογία

Γεννήζεως Γένος Όνομα Όνομα Επώνσμον Όνομα Επώνσμον

BPI925_14 1925-08-07 Θήλς Αγάπη Τηλέμασορ Γπάταρ Μαπιγώ

BPI923_09 1923-09-10 Θήλς Αθαναζία Αθανάζιορ Γπάταρ Σοθία

BPI931_08 1931-09-19 Θήλς Αικαηεπίνη Τηλέμασορ Γπάταρ Μαπιγώ

BPI931_03 1931-05-27 Θήλς Ακπιβούλα Ανδπέαρ Γπάταρ Σηαςπούλα

α/α

Πληροθορίες Παηρός Πληροθορίες Μηηρός Πληροθορίες Παιδιού

Γεννήζεις αλθαβηηική ζειρά  ηων βαπηιζθένηων

Πηγαδιζζάνοι 1914-1931

Δπώνςμον όνομα ηυν βαπηιζθένηυν

Το γεθύπι «Μάπκοςρ», καηαζκεςαζμένο από ηην εποσή ηυν Δνεηών.

Ζ θυηογπαθία είναι από ηο διαδίκηςο 
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Ευρετήριο Πράξεων, Αλφαβητική ςειρά Βαπτιςθέντων

Χρονολογία

Γεννήζεως Γένος Όνομα Όνομα Επώνσμον Όνομα Επώνσμον

α/α

Πληροθορίες Παηρός Πληροθορίες Μηηρός Πληροθορίες Παιδιού

BPI925_09 1925-04-30 Αππεν Απιζηοηέληρ Σπςπίδυν Γπάταρ Αικαηεπίνη

BPI923_02 1923-02-06 Θήλς Γιαμανηίνα Σπςπίδυν Γπάταρ Αικαηεπίνη

BPI914_06 1914-10-05 Αππεν Γιονύζιορ Αθανάζιορ Γπάταρ Μαπιγώ

BPI919_05 1919-01-05 Αππεν Ηυάννηρ Αθανάζιορ Γπάταρ Σοθία

BPI923_06 1923-10-03 Αππεν Κοζμάρ Τηλέμασορ Γπάταρ Μαπιγώ

BPI924_03 1924-10-01 Αππεν Κυνζηανηίνορ Παναγιώηηρ Γπάταρ Χπςζούλα

BPI917_02 1917-02-16 Αππεν Σπςπίδυν Αθανάζιορ Γπάταρ

BPI922_07 1922-04-08 Θήλς Αικαηεπίνη Απιζηοηέληρ Εακςνθινόρ Αθηνά

BPI925_08 1925-04-19 Θήλς Ανδπιάνα Ηυάννηρ Εακςνθινόρ Αζημήνα

BPI925_16 1925-10-24 Θήλς Γευπγία Δςάγγελορ Εακςνθινόρ Σεβαζηή

BPI922_09 1922-10-25 Αππεν Γεώπγιορ Γημήηπιορ Εακςνθινόρ Σηαμούλα

BPI925_13 1925-07-27 Αππεν Γεώπγιορ Σπςπίδυν Εακςνθινόρ Λάμππυ

BPI925_15 1925-10-18 Αππεν Γεώπγιορ Σηέθανορ Εακςνθινόρ Ακπιβούλα

BPI922_08 1922-09-08 Θήλς Δλένη Νικόλαορ Εακςνθινόρ Θεοδούλα

BPI925_03 1925-01-20 Θήλς Δλένη Οδςζζέαρ Εακςνθινόρ Αθαναζία

BPI925_10 1925-07-22 Θήλς Δςθαλεία Απιζηοηέληρ Εακςνθινόρ Αθηνά

BPI914_03 1914-09-14 Αππεν Εώηρ Ηυάννηρ Εακςνθινόρ Αζημίνα

BPI918_02 1918-08-18 Αππεν Εώηρ Γημήηπιορ Εακςνθινόρ Αλεξάνδπα

BPI924_05 1924-11-14 Θήλς Καλή Γημήηπιορ Εακςνθινόρ Σηαμούλα

BPI922_02 1922-01-10 Αππεν Κυνζηανηίνορ Σπςπίδυν Εακςνθινόρ Λάμππυ

BPI921_03 1921-04-19 Αππεν Ξενοθών Εακςνθινόρ

BPI914_07 1914-10-05 Θήλς Οςπανία Σπςπίδυν Εακςνθινόρ Λάμππυ

BPI921_01 1921-01-01 Αππεν Παναγιώηηρ Απιζηοηέληρ Εακςνθινόρ Αθηνά

BPI931_06 1931-07-14 Αππεν Παναγιώηηρ Σπςπίδυν Εακςνθινόρ Χπςζούλα
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Ευρετήριο Πράξεων, Αλφαβητική ςειρά Βαπτιςθέντων

Χρονολογία

Γεννήζεως Γένος Όνομα Όνομα Επώνσμον Όνομα Επώνσμον

α/α

Πληροθορίες Παηρός Πληροθορίες Μηηρός Πληροθορίες Παιδιού

BPI920_03 1920-02-25 Θήλς Σοθία Σπςπίδυν Εακςνθινόρ Λάμππυ

BPI925_02 1925-01-19 Θήλς Σπςπιδούλα Πάνορ Εακςνθινόρ Μανθώ

BPI919_06 1919-01-08 Αππεν Σπςπίδυν Νικόλαορ Εακςνθινόρ Θεοδούλα

BPI919_03 1919-01-03 Αππεν Χπήζηορ Σπςπίδυν Εακςνθινόρ Λάμππυ

BPI931_11 1931-11-14 Αππεν Σηέθανορ Εακςνθινόρ Ακπιβούλα

BPI915_04 1915-12-11 Αππεν Νικόλαορ Μιληιάδηρ Κοτιδάρ Δςαγγελούλα

BPI925_04 1925-01-22 Θήλς Ανηίκλεια Ξενοθών Μάλθαρ Λάμππυ

BPI919_02 1919-01-02 Θήλς Δλένη Κυνζηανηίνορ Μάλθαρ Αζπαζία

BPI916_06 1916-05-31 Θήλς Ευή Χαπάλαμπορ Μάλθαρ Ηυάννα

BPI921_02 1921-02-20 Θήλς Ευή Βαζίλειορ Μάλθαρ

BPI923_03 1923-02-06 Θήλς Θεοδώπα Βαζίλειορ Μάλθαρ Καλλιόπη

BPI915_03 1915-11-05 Αππεν Νικόλαορ Κυνζηανηίνορ Μάλθαρ

BPI920_01 1920-01-01 Αππεν Πέηπορ Ηυάννηρ Μάλθαρ Παπαζκεςή

BPI923_05 1923-06-05 Θήλς Πηνελόπη Κυνζηανηίνορ Μάλθαρ Ταζία

BPI931_04 1931-06-10 Αππεν Σπςπίδυν Βαζίλειορ Μάλθαρ Αλεξάνδπα

BPI931_01 1931-03-25 Θήλς Σηαμούλα Ξενοθών Μάλθαρ Λάμππυ

BPI924_01 1924-01-01 Αππεν Τηλέμασορ Ξενοθών Μάλθαρ Λάμππυ

BPI916_01 1916-01-10 Αππεν Άγγελορ επαμ Μικπώνηρ Θέκλη

BPI914_01 1914-06-15 Θήλς Αναζηαζία Δπαμεινώνδαρ Μικπώνηρ Θέκλη

BPI925_05 1925-02-04 Αππεν Απόζηολορ Κυνζηανηίνορ Μικπώνηρ Σηαμάηα

BPI921_08 1921-11-01 Αππεν Απγύπηρ Δπαμεινώνδαρ Μικπώνηρ Θέκλη

BPI931_07 1931-08-23 Θήλς Απγςπώ Ξενοθών Μικπώνηρ Ακπιβούλα

BPI923_04 1923-04-08 Αππεν Βαζίλειορ Νικόλαορ Μικπώνηρ Άννα

BPI925_18 1925-11-13 Αππεν Βαζίλειορ Γημήηπιορ Μικπώνηρ Μαπιάνα
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Ευρετήριο Πράξεων, Αλφαβητική ςειρά Βαπτιςθέντων

Χρονολογία

Γεννήζεως Γένος Όνομα Όνομα Επώνσμον Όνομα Επώνσμον

α/α

Πληροθορίες Παηρός Πληροθορίες Μηηρός Πληροθορίες Παιδιού

BPI917_01 1917-05-02 Θήλς Δλένη Νικόλαορ Μικπώνηρ Παπαδιά

BPI914_05 1914-10-04 Θήλς Δλένη Απιζηοηέληρ Μικπώνηρ Αλεξάνδπα

BPI921_05 1921-11-26 Θήλς Δλιζάβεη Νικόλαορ Μικπώνηρ Άννα

BPI918_04 1918-10-19 Θήλς Δςαγγελούλα Ξενοθών Μικπώνηρ Παπαδιά

BPI914_09 1914-11-26 Αππεν Θεοδόζιορ Ξενοθών Μικπώνηρ Παπαδιά

BPI920_02 1920-01-15 Αππεν Κυνζηανηίνορ Ξενοθών Μικπώνηρ Παπαδιά

BPI931_09 1931-10-23 Αππεν Νέκηυπ Πέηπορ Μικπώνηρ Χπςζούλα

BPI923_08 1923-11-15 Αππεν Νικόλαορ Γημήηπιορ Μικπώνηρ Μαπιάνα

BPI918_06 1918-10-22 Θήλς Πανυπαία Δπαμεινώνδαρ Μικπώνηρ Θέκλη

BPI916_02 1916-02-10 Αππεν Σπςπίδυν Απιζηοηέληρ Μικπώνηρ Αλεξάνδπα

BPI918_05 1918-10-22 Αππεν Σπςπίδυν Δπαμεινώνδαρ Μικπώνηρ Θέκλη

BPI922_06 1922-03-04 Αππεν Σπςπίδυν Πάνορ Μικπώνηρ Θεοδώπα

BPI914_02 1914-07-03 Αππεν Σηαμάηιορ Πάνορ Μικπώνηρ Θεοδώπα

BPI922_04 1922-05-08 Θήλς Ταζούλα Γημήηπιορ Μικπώνηρ Θεοδούλα

BPI922_05 1922-02-09 Αππεν Ανηώνιορ Κοζμάρ Μπάληζαρ Δλένη

BPI920_06 1920-09-08 Θήλς Δςαγγελούλα Κοζμάρ Μπάληζαρ

BPI925_11 1925-07-26 Αππεν Εώηρ Δπαμεινώνδαρ Μπάληζαρ Απγςπώ

BPI916_04 1916-02-11 Θήλς Θεοδώπα Κοζμάρ Μπάληζαρ Δλένη

BPI931_10 1931-10-27 Αππεν Θπαζύβοςλορ Κυνζηανηίνορ Μπάληζαρ Κυνζηανηίνα

BPI917_03 1917-11-16 Αππεν Φιλάπεηορ Κοζμάρ Μπάληζαρ Δλένη

BPI925_12 1925-07-26 Αππεν Χαπίλαορ Δπαμεινώνδαρ Μπάληζαρ Απγςπώ

BPI918_03 1918-08-25 Αππεν Αλέξανδπορ Γημήηπιορ Σάνηαρ Λάμππυ

BPI921_04 1921-09-28 Θήλς Απγύπυ Γεπάζιμορ Σάνηαρ Δςηςσία

BPI919_07 1919-04-20 Αππεν Απιζηοηέληρ Γεώπγιορ Σάνηαρ Πανυπαία
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Ευρετήριο Πράξεων, Αλφαβητική ςειρά Βαπτιςθέντων

Χρονολογία

Γεννήζεως Γένος Όνομα Όνομα Επώνσμον Όνομα Επώνσμον

α/α

Πληροθορίες Παηρός Πληροθορίες Μηηρός Πληροθορίες Παιδιού

BPI920_07 1920-10-21 Αππεν Βαζίλειορ Ανηώνιορ Σάνηαρ

BPI920_04 1920-02-15 Αππεν Γεώπγιορ Σπςπανηώνιορ Σάνηαρ Θεοδούλα

BPI916_05 1916-02-16 Θήλς Γημηηπούλα Γεώπγιορ Σάνηαρ

BPI914_08 1914-11-04 Αππεν Γιονύζιορ Γημήηπιορ Σάνηαρ Λάμππυ

BPI916_03 1916-02-01 Θήλς Δςαγγέλυ Σπςπίδυν Σάνηαρ

BPI919_01 1919-01-01 Αππεν Δςζηάθιορ Σπςπίδυν Σάνηαρ Μαύπα

BPI923_01 1923-01-08 Αππεν Ηυάννηρ Ανηώνιορ Σάνηαρ Αγγελική

BPI924_04 1924-10-31 Θήλς Κεπαζούλα Χπήζηορ Σάνηαρ Αικαηεπίνη

BPI925_01 1925-02-15 Θήλς Κυνζηανηίνα Σπςπανηώνιορ Σάνηαρ Θεοδούλα

BPI923_07 1923-10-18 Θήλς Κυνζηανηινιά Γεπάζιμορ Σάνηαρ Δςηςσία

BPI919_04 1919-01-05 Αππεν Κυνζηανηίνορ Απιζηοηέληρ Σάνηαρ Αθηνά

BPI922_01 1922-01-02 Αππεν Κυνζηανηίνορ Χπήζηορ Σάνηαρ Αικαηεπίνη

BPI925_20 1925-11-30 Θήλς Μαπία Γημοζθένηρ Σάνηαρ Γεπαζιμούλα

BPI921_07 1921-12-20 Θήλς Μαπιώ Σπύπορ Σάνηαρ Μαύπα

BPI920_05 1920-04-25 Αππεν Πέηπορ Γεπάζιμορ Σάνηαρ

BPI925_07 1925-03-20 Αππεν Πέηπορ Νικόλαορ Σάνηαρ Δλένη

BPI925_17 1925-11-06 Θήλς Σπςπιδούλα Ανηώνιορ Σάνηαρ Αγγελική

BPI925_19 1925-11-15 Αππεν Σπύπορ Χαπάλαμπορ Σάνηαρ Κυνζηανηίνα

BPI919_10 1919-10-08 Θήλς Σηαμάηα Πάνορ Σάνηαρ Δςαγγελούλα

BPI915_01 1915-01-06 Θήλς Σηαςπούλα Θεόδυπορ Σάνηαρ

BPI924_02 1924-07-20 Αππεν Χπηζηόθοπορ Σπςπίδυν Σάνηαρ Μαύπα

BPI918_01 1918-03-28 Θήλς Δςαγγελούλα Κυνζηανηίνορ Σηαύπακαρ Αναζηαζία

BPI931_05 1931-07-11 Θήλς Άννα Γημήηπιορ Χαλικιόποςλορ Χπιζηίνα

BPI919_09 1919-07-26 Θήλς Αποζηόλυ Ηάκυβορ Χαλικιόποςλορ Γημηηπώ
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Ευρετήριο Πράξεων, Αλφαβητική ςειρά Βαπτιςθέντων

Χρονολογία

Γεννήζεως Γένος Όνομα Όνομα Επώνσμον Όνομα Επώνσμον

α/α

Πληροθορίες Παηρός Πληροθορίες Μηηρός Πληροθορίες Παιδιού

BPI922_03 1922-02-22 Θήλς Γευπγίηζα Πέηπορ Χαλικιόποςλορ Βαπβάπα

BPI925_06 1925-02-15 Θήλς Ευή Χπήζηορ Χαλικιόποςλορ Αλεξάνδπα

BPI914_04 1914-09-28 Αππεν Εώηρ Δςζηάθιορ Χαλικιόποςλορ Δςαγγελούλα

BPI919_08 1919-07-26 Αππεν Εώηρ Ηάκυβορ Χαλικιόποςλορ Γημηηπώ

BPI921_06 1921-11-27 Θήλς Θεοδούλα Ηάκυβορ Χαλικιόποςλορ Γημηηπώ

BPI915_02 1915-08-27 Αππεν Ηυάννηρ Δςζη Χαλικιόποςλορ Λάμππυ

BPI931_02 1931-05-22 Θήλς
Λάμππυ ή 

Λαμππινή
Απιζηομένηρ Χαλικιόποςλορ Γευπγίηζα
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Ευρετήριο Πράξεων, Αλφαβητική ςειρά τησ οικογενείασ των Βαπτιςθέντων

Χρονολογία

Γεννήζεως Γένος Όνομα Όνομα Επώνσμον Όνομα Επώνσμον

BPI914_06 1914-10-05 Αππεν Γιονύζιορ Αθανάζιορ Γπάταρ Μαπιγώ

BPI919_05 1919-01-05 Αππεν Ηυάννηρ Αθανάζιορ Γπάταρ Σοθία

BPI923_09 1923-09-10 Θήλς Αθαναζία Αθανάζιορ Γπάταρ Σοθία

BPI917_02 1917-02-16 Αππεν Σπςπίδυν Αθανάζιορ Γπάταρ

BPI931_03 1931-05-27 Θήλς Ακπιβούλα Ανδπέαρ Γπάταρ Σηαςπούλα

BPI924_03 1924-10-01 Αππεν Κυνζηανηίνορ Παναγιώηηρ Γπάταρ Χπςζούλα

BPI923_02 1923-02-06 Θήλς Γιαμανηίνα Σπςπίδυν Γπάταρ Αικαηεπίνη

Γεννήζεις Πηγαδιζζάνοι 1914-1931

Δςπεηήπιο ππάξευν αλθαβηηική ζειπά ηηρ οικογενείαρ ηυν βαπηιζθένηυν

Δπώνςμον παηπόρ, όνομα παηπόρ, ονομα μηηπόρ και σπονολογία γεννήζευρ

α/α

Πληροθορίες Παηρός Πληροθορίες Μηηρός Πληροθορίες Παιδιού

Ζ εκκληζία ηος Αγίος Νικολάος με ηη βπύζη ηος συπιού

Ζ θυηογπαθία είναι από ηο διαδίκηςο 
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Ευρετήριο Πράξεων, Αλφαβητική ςειρά τησ οικογενείασ των Βαπτιςθέντων

Χρονολογία

Γεννήζεως Γένος Όνομα Όνομα Επώνσμον Όνομα Επώνσμον

α/α

Πληροθορίες Παηρός Πληροθορίες Μηηρός Πληροθορίες Παιδιού

BPI925_09 1925-04-30 Αππεν Απιζηοηέληρ Σπςπίδυν Γπάταρ Αικαηεπίνη

BPI923_06 1923-10-03 Αππεν Κοζμάρ Τηλέμασορ Γπάταρ Μαπιγώ

BPI925_14 1925-08-07 Θήλς Αγάπη Τηλέμασορ Γπάταρ Μαπιγώ

BPI931_08 1931-09-19 Θήλς Αικαηεπίνη Τηλέμασορ Γπάταρ Μαπιγώ

BPI921_01 1921-01-01 Αππεν Παναγιώηηρ Απιζηοηέληρ Εακςνθινόρ Αθηνά

BPI922_07 1922-04-08 Θήλς Αικαηεπίνη Απιζηοηέληρ Εακςνθινόρ Αθηνά

BPI925_10 1925-07-22 Θήλς Δςθαλεία Απιζηοηέληρ Εακςνθινόρ Αθηνά

BPI918_02 1918-08-18 Αππεν Εώηρ Γημήηπιορ Εακςνθινόρ Αλεξάνδπα

BPI922_09 1922-10-25 Αππεν Γεώπγιορ Γημήηπιορ Εακςνθινόρ Σηαμούλα

BPI924_05 1924-11-14 Θήλς Καλή Γημήηπιορ Εακςνθινόρ Σηαμούλα

BPI925_16 1925-10-24 Θήλς Γευπγία Δςάγγελορ Εακςνθινόρ Σεβαζηή

BPI925_08 1925-04-19 Θήλς Ανδπιάνα Ηυάννηρ Εακςνθινόρ Αζημήνα

BPI914_03 1914-09-14 Αππεν Εώηρ Ηυάννηρ Εακςνθινόρ Αζημίνα

BPI919_06 1919-01-08 Αππεν Σπςπίδυν Νικόλαορ Εακςνθινόρ Θεοδούλα

BPI922_08 1922-09-08 Θήλς Δλένη Νικόλαορ Εακςνθινόρ Θεοδούλα

BPI925_03 1925-01-20 Θήλς Δλένη Οδςζζέαρ Εακςνθινόρ Αθαναζία

BPI925_02 1925-01-19 Θήλς Σπςπιδούλα Πάνορ Εακςνθινόρ Μανθώ

BPI914_07 1914-10-05 Θήλς Οςπανία Σπςπίδυν Εακςνθινόρ Λάμππυ

BPI919_03 1919-01-03 Αππεν Χπήζηορ Σπςπίδυν Εακςνθινόρ Λάμππυ

BPI920_03 1920-02-25 Θήλς Σοθία Σπςπίδυν Εακςνθινόρ Λάμππυ

BPI922_02 1922-01-10 Αππεν Κυνζηανηίνορ Σπςπίδυν Εακςνθινόρ Λάμππυ

BPI925_13 1925-07-27 Αππεν Γεώπγιορ Σπςπίδυν Εακςνθινόρ Λάμππυ

BPI931_06 1931-07-14 Αππεν Παναγιώηηρ Σπςπίδυν Εακςνθινόρ Χπςζούλα

BPI925_15 1925-10-18 Αππεν Γεώπγιορ Σηέθανορ Εακςνθινόρ Ακπιβούλα
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Ευρετήριο Πράξεων, Αλφαβητική ςειρά τησ οικογενείασ των Βαπτιςθέντων

Χρονολογία

Γεννήζεως Γένος Όνομα Όνομα Επώνσμον Όνομα Επώνσμον

α/α

Πληροθορίες Παηρός Πληροθορίες Μηηρός Πληροθορίες Παιδιού

BPI931_11 1931-11-14 Αππεν Σηέθανορ Εακςνθινόρ Ακπιβούλα

BPI921_03 1921-04-19 Αππεν Ξενοθών Εακςνθινόρ

BPI915_04 1915-12-11 Αππεν Νικόλαορ Μιληιάδηρ Κοτιδάρ Δςαγγελούλα

BPI931_04 1931-06-10 Αππεν Σπςπίδυν Βαζίλειορ Μάλθαρ Αλεξάνδπα

BPI923_03 1923-02-06 Θήλς Θεοδώπα Βαζίλειορ Μάλθαρ Καλλιόπη

BPI921_02 1921-02-20 Θήλς Ευή Βαζίλειορ Μάλθαρ

BPI920_01 1920-01-01 Αππεν Πέηπορ Ηυάννηρ Μάλθαρ Παπαζκεςή

BPI919_02 1919-01-02 Θήλς Δλένη Κυνζηανηίνορ Μάλθαρ Αζπαζία

BPI923_05 1923-06-05 Θήλς Πηνελόπη Κυνζηανηίνορ Μάλθαρ Ταζία

BPI915_03 1915-11-05 Αππεν Νικόλαορ Κυνζηανηίνορ Μάλθαρ

BPI924_01 1924-01-01 Αππεν Τηλέμασορ Ξενοθών Μάλθαρ Λάμππυ

BPI925_04 1925-01-22 Θήλς Ανηίκλεια Ξενοθών Μάλθαρ Λάμππυ

BPI931_01 1931-03-25 Θήλς Σηαμούλα Ξενοθών Μάλθαρ Λάμππυ

BPI916_06 1916-05-31 Θήλς Ευή Χαπάλαμπορ Μάλθαρ Ηυάννα

BPI914_05 1914-10-04 Θήλς Δλένη Απιζηοηέληρ Μικπώνηρ Αλεξάνδπα

BPI916_02 1916-02-10 Αππεν Σπςπίδυν Απιζηοηέληρ Μικπώνηρ Αλεξάνδπα

BPI922_04 1922-05-08 Θήλς Ταζούλα Γημήηπιορ Μικπώνηρ Θεοδούλα

BPI923_08 1923-11-15 Αππεν Νικόλαορ Γημήηπιορ Μικπώνηρ Μαπιάνα

BPI925_18 1925-11-13 Αππεν Βαζίλειορ Γημήηπιορ Μικπώνηρ Μαπιάνα

BPI916_01 1916-01-10 Αππεν Άγγελορ επαμ Μικπώνηρ Θέκλη

BPI914_01 1914-06-15 Θήλς Αναζηαζία Δπαμεινώνδαρ Μικπώνηρ Θέκλη

BPI918_06 1918-10-22 Θήλς Πανυπαία Δπαμεινώνδαρ Μικπώνηρ Θέκλη

BPI918_05 1918-10-22 Αππεν Σπςπίδυν Δπαμεινώνδαρ Μικπώνηρ Θέκλη

BPI921_08 1921-11-01 Αππεν Απγύπηρ Δπαμεινώνδαρ Μικπώνηρ Θέκλη
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Ευρετήριο Πράξεων, Αλφαβητική ςειρά τησ οικογενείασ των Βαπτιςθέντων

Χρονολογία

Γεννήζεως Γένος Όνομα Όνομα Επώνσμον Όνομα Επώνσμον

α/α

Πληροθορίες Παηρός Πληροθορίες Μηηρός Πληροθορίες Παιδιού

BPI925_05 1925-02-04 Αππεν Απόζηολορ Κυνζηανηίνορ Μικπώνηρ Σηαμάηα

BPI921_05 1921-11-26 Θήλς Δλιζάβεη Νικόλαορ Μικπώνηρ Άννα

BPI923_04 1923-04-08 Αππεν Βαζίλειορ Νικόλαορ Μικπώνηρ Άννα

BPI917_01 1917-05-02 Θήλς Δλένη Νικόλαορ Μικπώνηρ Παπαδιά

BPI931_07 1931-08-23 Θήλς Απγςπώ Ξενοθών Μικπώνηρ Ακπιβούλα

BPI914_09 1914-11-26 Αππεν Θεοδόζιορ Ξενοθών Μικπώνηρ Παπαδιά

BPI918_04 1918-10-19 Θήλς Δςαγγελούλα Ξενοθών Μικπώνηρ Παπαδιά

BPI920_02 1920-01-15 Αππεν Κυνζηανηίνορ Ξενοθών Μικπώνηρ Παπαδιά

BPI914_02 1914-07-03 Αππεν Σηαμάηιορ Πάνορ Μικπώνηρ Θεοδώπα

BPI922_06 1922-03-04 Αππεν Σπςπίδυν Πάνορ Μικπώνηρ Θεοδώπα

BPI931_09 1931-10-23 Αππεν Νέκηυπ Πέηπορ Μικπώνηρ Χπςζούλα

BPI925_11 1925-07-26 Αππεν Εώηρ Δπαμεινώνδαρ Μπάληζαρ Απγςπώ

BPI925_12 1925-07-26 Αππεν Χαπίλαορ Δπαμεινώνδαρ Μπάληζαρ Απγςπώ

BPI916_04 1916-02-11 Θήλς Θεοδώπα Κοζμάρ Μπάληζαρ Δλένη

BPI917_03 1917-11-16 Αππεν Φιλάπεηορ Κοζμάρ Μπάληζαρ Δλένη

BPI922_05 1922-02-09 Αππεν Ανηώνιορ Κοζμάρ Μπάληζαρ Δλένη

BPI920_06 1920-09-08 Θήλς Δςαγγελούλα Κοζμάρ Μπάληζαρ

BPI931_10 1931-10-27 Αππεν Θπαζύβοςλορ Κυνζηανηίνορ Μπάληζαρ Κυνζηανηίνα

BPI923_01 1923-01-08 Αππεν Ηυάννηρ Ανηώνιορ Σάνηαρ Αγγελική

BPI925_17 1925-11-06 Θήλς Σπςπιδούλα Ανηώνιορ Σάνηαρ Αγγελική

BPI920_07 1920-10-21 Αππεν Βαζίλειορ Ανηώνιορ Σάνηαρ

BPI919_04 1919-01-05 Αππεν Κυνζηανηίνορ Απιζηοηέληρ Σάνηαρ Αθηνά

BPI921_04 1921-09-28 Θήλς Απγύπυ Γεπάζιμορ Σάνηαρ Δςηςσία

BPI923_07 1923-10-18 Θήλς Κυνζηανηινιά Γεπάζιμορ Σάνηαρ Δςηςσία
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Ευρετήριο Πράξεων, Αλφαβητική ςειρά τησ οικογενείασ των Βαπτιςθέντων

Χρονολογία

Γεννήζεως Γένος Όνομα Όνομα Επώνσμον Όνομα Επώνσμον

α/α

Πληροθορίες Παηρός Πληροθορίες Μηηρός Πληροθορίες Παιδιού

BPI920_05 1920-04-25 Αππεν Πέηπορ Γεπάζιμορ Σάνηαρ

BPI919_07 1919-04-20 Αππεν Απιζηοηέληρ Γεώπγιορ Σάνηαρ Πανυπαία

BPI916_05 1916-02-16 Θήλς Γημηηπούλα Γεώπγιορ Σάνηαρ

BPI914_08 1914-11-04 Αππεν Γιονύζιορ Γημήηπιορ Σάνηαρ Λάμππυ

BPI918_03 1918-08-25 Αππεν Αλέξανδπορ Γημήηπιορ Σάνηαρ Λάμππυ

BPI925_20 1925-11-30 Θήλς Μαπία Γημοζθένηρ Σάνηαρ Γεπαζιμούλα

BPI915_01 1915-01-06 Θήλς Σηαςπούλα Θεόδυπορ Σάνηαρ

BPI925_07 1925-03-20 Αππεν Πέηπορ Νικόλαορ Σάνηαρ Δλένη

BPI919_10 1919-10-08 Θήλς Σηαμάηα Πάνορ Σάνηαρ Δςαγγελούλα

BPI920_04 1920-02-15 Αππεν Γεώπγιορ Σπςπανηώνιορ Σάνηαρ Θεοδούλα

BPI925_01 1925-02-15 Θήλς Κυνζηανηίνα Σπςπανηώνιορ Σάνηαρ Θεοδούλα

BPI919_01 1919-01-01 Αππεν Δςζηάθιορ Σπςπίδυν Σάνηαρ Μαύπα

BPI924_02 1924-07-20 Αππεν Χπηζηόθοπορ Σπςπίδυν Σάνηαρ Μαύπα

BPI916_03 1916-02-01 Θήλς Δςαγγέλυ Σπςπίδυν Σάνηαρ

BPI921_07 1921-12-20 Θήλς Μαπιώ Σπύπορ Σάνηαρ Μαύπα

BPI925_19 1925-11-15 Αππεν Σπύπορ Χαπάλαμπορ Σάνηαρ Κυνζηανηίνα

BPI922_01 1922-01-02 Αππεν Κυνζηανηίνορ Χπήζηορ Σάνηαρ Αικαηεπίνη

BPI924_04 1924-10-31 Θήλς Κεπαζούλα Χπήζηορ Σάνηαρ Αικαηεπίνη

BPI918_01 1918-03-28 Θήλς Δςαγγελούλα Κυνζηανηίνορ Σηαύπακαρ Αναζηαζία

BPI931_02 1931-05-22 Θήλς
Λάμππυ ή 

Λαμππινή
Απιζηομένηρ Χαλικιόποςλορ Γευπγίηζα

BPI931_05 1931-07-11 Θήλς Άννα Γημήηπιορ Χαλικιόποςλορ Χπιζηίνα

BPI915_02 1915-08-27 Αππεν Ηυάννηρ Δςζη Χαλικιόποςλορ Λάμππυ

BPI914_04 1914-09-28 Αππεν Εώηρ Δςζηάθιορ Χαλικιόποςλορ Δςαγγελούλα

BPI919_09 1919-07-26 Θήλς Αποζηόλυ Ηάκυβορ Χαλικιόποςλορ Γημηηπώ
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Ευρετήριο Πράξεων, Αλφαβητική ςειρά τησ οικογενείασ των Βαπτιςθέντων

Χρονολογία

Γεννήζεως Γένος Όνομα Όνομα Επώνσμον Όνομα Επώνσμον

α/α

Πληροθορίες Παηρός Πληροθορίες Μηηρός Πληροθορίες Παιδιού

BPI919_08 1919-07-26 Αππεν Εώηρ Ηάκυβορ Χαλικιόποςλορ Γημηηπώ

BPI921_06 1921-11-27 Θήλς Θεοδούλα Ηάκυβορ Χαλικιόποςλορ Γημηηπώ

BPI922_03 1922-02-22 Θήλς Γευπγίηζα Πέηπορ Χαλικιόποςλορ Βαπβάπα

BPI925_06 1925-02-15 Θήλς Ευή Χπήζηορ Χαλικιόποςλορ Αλεξάνδπα
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Γενικές Πληροφορίες

Γενικές Πληροθορίες Βαπηιζθένηων

Πεγαδηζζάλνη 1914-1931

Οη πξάμεηο αθνινπζνύλ ηελ ζεηξά πνπ είλαη γξακκέλεο ζην αξρηθό βηβιίν
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Γενικές Πληροφορίες

Γεννήζεως Βαπηίζεως Γένος Όνομα Όνομα Επώνσμον Εηών

1 BPI917_01 1917-05-02 1917-07-15 Θήιπ Διέλε Νηθόιανο Μηθξώλεο 37

2 BPI914_01 1914-06-15 1914-07-06 Θήιπ Αλαζηαζία Δπακεηλώλδαο Μηθξώλεο 37

3 BPI914_02 1914-07-03 1914-07-17 Αξξελ Σηακάηηνο Πάλνο Μηθξώλεο 47

4 BPI914_03 1914-09-14 1914-11-02 Αξξελ Εώεο Ησάλλεο Εαθπλζηλόο 32

5 BPI914_04 1914-09-28 1914-11-01 Αξξελ Εώεο Δπζηάζηνο Χαιηθηόπνπινο 45

6 BPI914_05 1914-10-04 1914-10-18 Θήιπ Διέλε Αξηζηνηέιεο Μηθξώλεο 32

7 BPI914_06 1914-10-05 1914-11-01 Αξξελ Γηνλύζηνο Αζαλάζηνο Γξάςαο 29

8 BPI914_07 1914-10-05 1914-11-01 Θήιπ Οπξαλία Σππξίδσλ Εαθπλζηλόο 32

9 BPI914_08 1914-11-04 1915-08-21 Αξξελ Γηνλύζηνο Γεκήηξηνο Σάληαο 42

10 BPI914_09 1914-11-26 1914-12-27 Αξξελ Θενδόζηνο Ξελνθώλ Μηθξώλεο 35

11 BPI915_01 1915-01-06 1915-08-15 Θήιπ Σηαπξνύια Θεόδσξνο Σάληαο 49

12 BPI915_02 1915-08-27 1915-10-20 Αξξελ Ησάλλεο Δπζη Χαιηθηόπνπινο

13 BPI915_03 1915-11-05 1916-02-10 Αξξελ Νηθόιανο Κσλζηαληίλνο Μάιθαο 34

14 BPI915_04 1915-12-11 1916-01-11 Αξξελ Νηθόιανο Μηιηηάδεο Κνςηδάο 28

15 BPI916_01 1916-01-10 1916-01-11 Αξξελ Άγγεινο επακ Μηθξώλεο

16 BPI916_02 1916-02-10 1916-07-27 Αξξελ Σππξίδσλ Αξηζηνηέιεο Μηθξώλεο

17 BPI916_03 1916-02-01 1916-02-26 Θήιπ Δπαγγέισ Σππξίδσλ Σάληαο 27

18 BPI916_04 1916-02-11 1916-02-27 Θήιπ Θενδώξα Κνζκάο Μπάιηζαο 32

19 BPI916_05 1916-02-16 1916-05-20 Θήιπ Γεκεηξνύια Γεώξγηνο Σάληαο 41

20 BPI916_06 1916-05-31 1916-09-02 Θήιπ Εσή Χαξάιακπνο Μάιθαο 33

21 BPI917_02 1917-02-16 1917-06-02 Αξξελ Σππξίδσλ Αζαλάζηνο Γξάςαο 28

22 BPI917_03 1917-11-16 1918-01-07 Αξξελ Φηιάξεηνο Κνζκάο Μπάιηζαο 33

23 BPI918_01 1918-03-28 1918-04-02 Θήιπ Δπαγγεινύια Κσλζηαληίλνο Σηαύξαθαο 42

24 BPI918_02 1918-08-18 1918-08-25 Αξξελ Εώεο Γεκήηξηνο Εαθπλζηλόο 29

α/α

Χρονολογία Πληροθορίες Παηρός

a

 Πληροθορίες Παιδιού
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Γενικές Πληροφορίες

BPI917_01

BPI914_01

BPI914_02

BPI914_03

BPI914_04

BPI914_05

BPI914_06

BPI914_07

BPI914_08

BPI914_09

BPI915_01

BPI915_02

BPI915_03

BPI915_04

BPI916_01

BPI916_02

BPI916_03

BPI916_04

BPI916_05

BPI916_06

BPI917_02

BPI917_03

BPI918_01

BPI918_02

α/α

Όνομα Επώνσμον Όνομα Παηρώνσμον

Παπαδηά Διέλε Μάιθαο

Θέθιε Αλαζηαζία Καησπόδεο

Θενδώξα Σηακάηηνο Κνιπβάο

Αζεκίλα Μαξηγώ Μηθξώλεο

Δπαγγεινύια Σηξάηνο Μπάιηζαο

Αιεμάλδξα Σηξάηνο Καησπόδεο

Μαξηγώ Αιέμηνο Λάδαξεο

Λάκπξσ Ησάλλεο Καησπόδεο

Λάκπξσ Δπζύκηνο Βειιηνλίηεο

Παπαδηά Θενδόζηνο Πξνζειέληεο

Αληίθιεηα Μηθξώλεο

Λάκπξσ
Ο Πάλνο Χαιηθηόπνπινο εηώλ 49 δήισζε όηη ε 

λύκθε ηνπ Λάκπξσ γέλλεζε παηδί άξξελ,

Βαζίιεηνο Αξαβαλήο

Δπαγγεινύια Σππξίδσλ Κνςηδάο

Θέθιε Αλαζηαζία Καησπόδεο
Ο Αλδξέαο Μηθξώλεο εηώλ 64 δήισζε όηη ε λύκθε 

ηνπ Θέθιε  γέλλεζε παηδί άξξελ. 

Αιεμάλδξα Σηξάηνο Καησπόδεο
Ο Αλδξέαο Μηθξώλεο εηώλ 64 δήισζε όηη ε λύκθε 

ηνπ Αιεμάλδξα γέλλεζε παηδί άξξελ. 

Σππξίδσλ Γξάςαο

Διέλε Μηραήι Κόθαξεο;;;

Αηθαηεξίλε Φαηνύξνο

Ησάλλα Κσλζηαληίλνο Μάιθαο

Γεσξγνύια Κνινγηάλλεο

Διέλε Μηραήι ;;;

Αλαζηαζία

Αιεμάλδξα Μαξηγώ Μάιθαο

Πληροθορίες Αναδότοσ

Παραηηρήζεις 

Πληροθορίες Μηηρός
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Γενικές Πληροφορίες

Γεννήζεως Βαπηίζεως Γένος Όνομα Όνομα Επώνσμον Εηών

α/α

Χρονολογία Πληροθορίες Παηρός

a

 Πληροθορίες Παιδιού

25 BPI918_03 1918-08-25 1918-09-26 Αξξελ Αιέμαλδξνο Γεκήηξηνο Σάληαο 40

26 BPI918_04 1918-10-19 1918-11-10 Θήιπ Δπαγγεινύια Ξελνθώλ Μηθξώλεο 40

27 BPI918_05 1918-10-22 1919-01-15 Αξξελ Σππξίδσλ Δπακεηλώλδαο Μηθξώλεο 39

28 BPI918_06 1918-10-22 1919-01-15 Θήιπ Παλσξαία Δπακεηλώλδαο Μηθξώλεο 38

29 BPI919_01 1919-01-01 1919-01-11 Αξξελ Δπζηάζηνο Σππξίδσλ Σάληαο 34

30 BPI919_02 1919-01-02 1919-01-18 Θήιπ Διέλε Κσλζηαληίλνο Μάιθαο 55

31 BPI919_03 1919-01-03 1919-01-20 Αξξελ Χξήζηνο Σππξίδσλ Εαθπλζηλόο 39

32 BPI919_04 1919-01-05 1919-01-20 Αξξελ Κσλζηαληίλνο Αξηζηνηέιεο Σάληαο 32

33 BPI919_05 1919-01-05 1919-02-01 Αξξελ Ησάλλεο Αζαλάζηνο Γξάςαο 28

34 BPI919_06 1919-01-08 1919-08-25 Αξξελ Σππξίδσλ Νηθόιανο Εαθπλζηλόο 48

35 BPI919_07 1919-04-20 1919-05-27 Αξξελ Αξηζηνηέιεο Γεώξγηνο Σάληαο 47

36 BPI919_08 1919-07-26 1919-07-29 Αξξελ Εώεο Ηάθσβνο Χαιηθηόπνπινο 29

37 BPI919_09 1919-07-26 1919-07-29 Θήιπ Απνζηόισ Ηάθσβνο Χαιηθηόπνπινο 29

38 BPI919_10 1919-10-08 1919-11-01 Θήιπ Σηακάηα Πάλνο Σάληαο 49

39 BPI920_01 1920-01-01 1920-01-07 Αξξελ Πέηξνο Ησάλλεο Μάιθαο 53

40 BPI920_02 1920-01-15 1920-02-02 Αξξελ Κσλζηαληίλνο Ξελνθώλ Μηθξώλεο 39

41 BPI920_03 1920-02-25 1920-04-05 Θήιπ Σνθία Σππξίδσλ Εαθπλζηλόο 39

42 BPI920_04 1920-02-15 1920-04-26 Αξξελ Γεώξγηνο Σππξαληώληνο Σάληαο 32

43 BPI920_05 1920-04-25 1920-06-11 Αξξελ Πέηξνο Γεξάζηκνο Σάληαο 28

44 BPI920_06 1920-09-08 1920-11-01 Θήιπ Δπαγγεινύια Κνζκάο Μπάιηζαο 35

45 BPI920_07 1920-10-21 1920-12-23 Αξξελ Βαζίιεηνο Αληώληνο Σάληαο 43

46 BPI921_01 1921-01-01 1921-02-21 Αξξελ Παλαγηώηεο Αξηζηνηέιεο Εαθπλζηλόο 32

47 BPI921_02 1921-02-20 1921-03-07 Θήιπ Εσή Βαζίιεηνο Μάιθαο 28
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Γενικές Πληροφορίες

α/α

BPI918_03

BPI918_04

BPI918_05

BPI918_06

BPI919_01

BPI919_02

BPI919_03

BPI919_04

BPI919_05

BPI919_06

BPI919_07

BPI919_08

BPI919_09

BPI919_10

BPI920_01

BPI920_02

BPI920_03

BPI920_04

BPI920_05

BPI920_06

BPI920_07

BPI921_01

BPI921_02

Όνομα Επώνσμον Όνομα Παηρώνσμον

Πληροθορίες Αναδότοσ

Παραηηρήζεις 

Πληροθορίες Μηηρός

Λάκπξσ Κσλζηαληίλνο Σάληαο

Παπαδηά

Θέθιε Ησάλλεο Φίιηππαο Ο Ησάλλεο θαη ε Παλσξαία Μηθξώλε είλαη δύδπκα

Θέθιε Ο Ησάλλεο θαη ε Παλσξαία Μηθξώλε είλαη δύδπκα

Μαύξα Κσλζηαληίλνο Μάιθαο

Αζπαζία Κσλζηαληίλνο Καιόο

Λάκπξσ

Αζελά Παλαγηώηεο

Σνθία

Θενδνύια

Παλσξαία

Γεκεηξώ Ο Εώεο θαη ε Απνζηόισ είλαη δύδπκα

Γεκεηξώ Ο Εώεο θαη ε Απνζηόισ είλαη δύδπκα

Δπαγγεινύια

Παξαζθεπή

Παπαδηά

Λάκπξσ Όιγα Μάιθαο

Θενδνύια Αιέμαλδξνο Μάιθαο

Γεκεηξώ Σάληαο

Αθξηβή Κνςηδάο

Βαζίιεηνο

Αζελά Νηθόιανο Εαθπλζηλόο

Εσίηζα Μηθξώλεο
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Γενικές Πληροφορίες

Γεννήζεως Βαπηίζεως Γένος Όνομα Όνομα Επώνσμον Εηών

α/α

Χρονολογία Πληροθορίες Παηρός

a

 Πληροθορίες Παιδιού

48 BPI921_03 1921-04-19 1921-05-02 Αξξελ Ξελνθώλ Εαθπλζηλόο

49 BPI921_04 1921-09-28 1921-11-01 Θήιπ Αξγύξσ Γεξάζηκνο Σάληαο 39

50 BPI921_05 1921-11-26 1921-12-06 Θήιπ Διηζάβεη Νηθόιανο Μηθξώλεο 25

51 BPI921_06 1921-11-27 1921-12-17 Θήιπ Θενδνύια Ηάθσβνο Χαιηθηόπνπινο 37

52 BPI921_07 1921-12-20 1922-01-08 Θήιπ Μαξηώ Σπύξνο Σάληαο 36

53 BPI921_08 1921-11-01 1921-12-20 Αξξελ Αξγύξεο Δπακεηλώλδαο Μηθξώλεο 42

54 BPI922_01 1922-01-02 1922-01-16 Αξξελ Κσλζηαληίλνο Χξήζηνο Σάληαο 38

55 BPI922_02 1922-01-10 1922-02-06 Αξξελ Κσλζηαληίλνο Σππξίδσλ Εαθπλζηλόο 43

56 BPI922_03 1922-02-22 1922-04-08 Θήιπ Γεσξγίηζα Πέηξνο Χαιηθηόπνπινο 35

57 BPI922_04 1922-05-08 1922-05-08 Θήιπ Ταζνύια Γεκήηξηνο Μηθξώλεο 48

58 BPI922_05 1922-02-09 1922-05-27 Αξξελ Αληώληνο Κνζκάο Μπάιηζαο 35

59 BPI922_06 1922-03-04 1922-07-09 Αξξελ Σππξίδσλ Πάλνο Μηθξώλεο 47

60 BPI922_07 1922-04-08 1922-08-13 Θήιπ Αηθαηεξίλε Αξηζηνηέιεο Εαθπλζηλόο 35

61 BPI922_08 1922-09-08 1922-11-13 Θήιπ Διέλε Νηθόιανο Εαθπλζηλόο 48

62 BPI922_09 1922-10-25 1922-11-12 Αξξελ Γεώξγηνο Γεκήηξηνο Εαθπλζηλόο 32

63 BPI923_01 1923-01-08 1823-02-19 Αξξελ Ησάλλεο Αληώληνο Σάληαο 48

64 BPI923_02 1923-02-06 1923-03-19 Θήιπ Γηακαληίλα Σππξίδσλ Γξάςαο 31

65 BPI923_03 1923-02-06 1923-04-20 Θήιπ Θενδώξα Βαζίιεηνο Μάιθαο 35

66 BPI923_04 1923-04-08 1923-05-16 Αξξελ Βαζίιεηνο Νηθόιανο Μηθξώλεο 35

67 BPI923_05 1923-06-05 1923-11-01 Θήιπ Πελειόπε Κσλζηαληίλνο Μάιθαο 37

68 BPI923_06 1923-10-03 1923-11-01 Αξξελ Κνζκάο Τειέκαρνο Γξάςαο 29

69 BPI923_07 1923-10-18 1923-11-25 Θήιπ Κσλζηαληηληά Γεξάζηκνο Σάληαο 44

70 BPI923_08 1923-11-15 1923-12-06 Αξξελ Νηθόιανο Γεκήηξηνο Μηθξώλεο 39
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Γενικές Πληροφορίες

α/α

BPI921_03

BPI921_04

BPI921_05

BPI921_06

BPI921_07

BPI921_08

BPI922_01

BPI922_02

BPI922_03

BPI922_04

BPI922_05

BPI922_06

BPI922_07

BPI922_08

BPI922_09

BPI923_01

BPI923_02

BPI923_03

BPI923_04

BPI923_05

BPI923_06

BPI923_07

BPI923_08

Όνομα Επώνσμον Όνομα Παηρώνσμον

Πληροθορίες Αναδότοσ

Παραηηρήζεις 

Πληροθορίες Μηηρός

Ο Νηθόιανο Εαθπλζηλόο ειηθίαο 50 εηώλ δήισζε όηη 

ζηε νηθία ηνπ αδειθνύ ηνπ ε λύθε ηνπ γέλλεζε 

αγόξη

Δπηπρία

Άλλα Θενδ Εαθπλζηλόο

Γεκεηξώ Σσηήξηνο Εαθπλζηλόο

Μαύξα Αηθαηεξίλε Γεσξγάθεο

Θέθιε Αηθαηεξίλε Κνύξηεο

Αηθαηεξίλε Ζιίαο Χαιηθηόπνπινο

Λάκπξσ Όιγα Μπάιηζαο

Βαξβάξα Γεώξγηνο Λαδηάο

Θενδνύια Γηνλπζνύια Βιάρνο

Διέλε Γεώξγηνο Παμηλόο

Θενδώξα Χαξίιανο Φίιηππαο

Αζελά

Θενδνύια Πάλνο Κνηξνύκπαο

Σηακνύια Πάλνο Μηθξώλεο

Αγγειηθή Καινκνίξα Μηθξώλεο

Αηθαηεξίλε Φώηηνο Κνληνγηώξγεο

Καιιηόπε Διέλε Σάληαο

Άλλα Θενδνύια Εαθπλζηλόο

Ταζία Αθξηβνύια Αζπξνγέξαθαο

Μαξηγώ Θσκάο Βαγελάο

Δπηπρία Αθξηβνύια Μηθξώλεο

Μαξηάλα Αξηζηείδεο Τζαγθαξηόιεο
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Γενικές Πληροφορίες

Γεννήζεως Βαπηίζεως Γένος Όνομα Όνομα Επώνσμον Εηών

α/α

Χρονολογία Πληροθορίες Παηρός

a

 Πληροθορίες Παιδιού

71 BPI923_09 1923-09-10 1923-12-10 Θήιπ Αζαλαζία Αζαλάζηνο Γξάςαο

72 BPI924_01 1924-01-01 1924-02-18 Αξξελ Τειέκαρνο Ξελνθώλ Μάιθαο 32

73 BPI924_02 1924-07-20 1924-09-28 Αξξελ Χξεζηόθνξνο Σππξίδσλ Σάληαο 38

74 BPI924_03 1924-10-01 1924-10-05 Αξξελ Κσλζηαληίλνο Παλαγηώηεο Γξάςαο 29

75 BPI924_04 1924-10-31 1924-12-20 Θήιπ Κεξαζνύια Χξήζηνο Σάληαο 39

76 BPI924_05 1924-11-14 1925-04-24 Θήιπ Καιή Γεκήηξηνο Εαθπλζηλόο 32

77 BPI925_01 1925-02-15 1925-05-10 Θήιπ Κσλζηαληίλα Σππξαληώληνο Σάληαο 39

78 BPI925_02 1925-01-19 1925-03-14 Θήιπ Σππξηδνύια Πάλνο Εαθπλζηλόο 26

79 BPI925_03 1925-01-20 1925-02-22 Θήιπ Διέλε Οδπζζέαο Εαθπλζηλόο 26

80 BPI925_04 1925-01-22 1925-04-24 Θήιπ Αληίθιεηα Ξελνθώλ Μάιθαο 33

81 BPI925_05 1925-02-04 1925-02-22 Αξξελ Απόζηνινο Κσλζηαληίλνο Μηθξώλεο 25

82 BPI925_06 1925-02-15 1925-02-28 Θήιπ Εσή Χξήζηνο Χαιηθηόπνπινο 26

83 BPI925_07 1925-03-20 1925-04-24 Αξξελ Πέηξνο Νηθόιανο Σάληαο 29

84 BPI925_08 1925-04-19 1925-05-25 Θήιπ Αλδξηάλα Ησάλλεο Εαθπλζηλόο 38

85 BPI925_09 1925-04-30 1925-06-07 Αξξελ Αξηζηνηέιεο Σππξίδσλ Γξάςαο 33

86 BPI925_10 1925-07-22 1925-11-01 Θήιπ Δπζαιεία Αξηζηνηέιεο Εαθπλζηλόο 33

87 BPI925_11 1925-07-26 1925-07-26 Αξξελ Εώεο Δπακεηλώλδαο Μπάιηζαο 33

88 BPI925_12 1925-07-26 1925-07-26 Αξξελ Χαξίιανο Δπακεηλώλδαο Μπάιηζαο 33

89 BPI925_13 1925-07-27 1825-11-01 Αξξελ Γεώξγηνο Σππξίδσλ Εαθπλζηλόο 45

90 BPI925_14 1925-08-07 1925-10-11 Θήιπ Αγάπε Τειέκαρνο Γξάςαο 32

91 BPI925_15 1925-10-18 1925-11-07 Αξξελ Γεώξγηνο Σηέθαλνο Εαθπλζηλόο 25

92 BPI925_16 1925-10-24 1926-01-17 Θήιπ Γεσξγία Δπάγγεινο Εαθπλζηλόο 25

93 BPI925_17 1925-11-06 1926-01-17 Θήιπ Σππξηδνύια Αληώληνο Σάληαο 52

94 BPI925_18 1925-11-13 1926-01-21 Αξξελ Βαζίιεηνο Γεκήηξηνο Μηθξώλεο 35
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Γενικές Πληροφορίες

α/α

BPI923_09

BPI924_01

BPI924_02

BPI924_03

BPI924_04

BPI924_05

BPI925_01

BPI925_02

BPI925_03

BPI925_04

BPI925_05

BPI925_06

BPI925_07

BPI925_08

BPI925_09

BPI925_10

BPI925_11

BPI925_12

BPI925_13

BPI925_14

BPI925_15

BPI925_16

BPI925_17

BPI925_18

Όνομα Επώνσμον Όνομα Παηρώνσμον

Πληροθορίες Αναδότοσ

Παραηηρήζεις 

Πληροθορίες Μηηρός

Σνθία Ξελνθώλ Μηθξώλεο
Ζ Σνθία ζύδπγνο ηνπ Αζαλαζίνπ Γξάςα δήισζε ηε 

γέλλεζε θαη ηελ βάπηηζε ηεο θόξεο ηεο

Λάκπξσ Τειέκαρνο Εαθπλζηλόο

Μαύξα Νηθόιανο Μεζζήλεο

Χξπζνύια Βαζίιεηνο Μπνπξζηλόο

Αηθαηεξίλε Αληίθιεηαο Μηθξώλεο

Σηακνύια Λεσλίδαο Σηαύξαθαο

Θενδνύια Θεόδσξνο Βξαθαηζειεο

Μαλζώ Σππξίδσλ Μηθξώλεο

Αζαλαζία Κίκσλ Θεξκόο

Λάκπξσ Αιέμαλδξνο Μηθξώλεο

Σηακάηα Λεσλίδαο Σηαύξαθαο

Αιεμάλδξα Σηέθαλνο Μηθξώλεο

Διέλε Απόζηνινο Εαθπλζηλόο

Αζεκήλα Σηακάηα Γεσξγάθεο

Αηθαηεξίλε Φώηηνο Κνληνγηώξγεο

Αζελά Ταζνύια Σνιδάηνο

Αξγπξώ Μαξία Καησπόδεο
Ζ Εσή Μπάιηζαο θαη ν Χαξίιανο Μπάιηαο είλαη 

δύδπκα

Αξγπξώ Μαξία Καησπόδεο
Ζ Εσή Μπάιηζαο θαη ν Χαξίιανο Μπάιηαο είλαη 

δύδπκα

Λάκπξσ Οπξαλία Σνιδάηνο Σππξίδσλ Εαθπλζηλόο ηνπ Αλδξέα

Μαξηγώ Θενδόζηνο Σηεξγηώηεο

Αθξηβνύια Χαξίθιεηα Χατδάθεο

Σεβαζηή Ζιίαο Γξάςαο

Αγγειηθή Σππξαληώληνο Μάιθαο

Μαξηάλα Αξηζηείδεο ;;;
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Γενικές Πληροφορίες

Γεννήζεως Βαπηίζεως Γένος Όνομα Όνομα Επώνσμον Εηών

α/α

Χρονολογία Πληροθορίες Παηρός

a

 Πληροθορίες Παιδιού

95 BPI925_19 1925-11-15 1926-01-10 Αξξελ Σπύξνο Χαξάιακπνο Σάληαο 35

96 BPI925_20 1925-11-30 1926-01-24 Θήιπ Μαξία Γεκνζζέλεο Σάληαο 22

97 BPI931_01 1931-03-25 1931-09-24 Θήιπ Σηακνύια Ξελνθώλ Μάιθαο

98 BPI931_02 1931-05-22 1931-07-12 Θήιπ
Λάκπξσ ή 

Λακπξηλή
Αξηζηνκέλεο Χαιηθηόπνπινο 27

99 BPI931_03 1931-05-27 1931-07-05 Θήιπ Αθξηβνύια Αλδξέαο Γξάςαο

100 BPI931_04 1931-06-10 1931-11-01 Αξξελ Σππξίδσλ Βαζίιεηνο Μάιθαο

101 BPI931_05 1931-07-11 1931-07-21 Θήιπ Άλλα Γεκήηξηνο Χαιηθηόπνπινο 31

102 BPI931_06 1931-07-14 1931-10-08 Αξξελ Παλαγηώηεο Σππξίδσλ Εαθπλζηλόο

103 BPI931_07 1931-08-23 1931-09-26 Θήιπ Αξγπξώ Ξελνθώλ Μηθξώλεο 19

104 BPI931_08 1931-09-19 1931-11-16 Θήιπ Αηθαηεξίλε Τειέκαρνο Γξάςαο 36

105 BPI931_09 1931-10-23 1931-10-23 Αξξελ Νέθησξ Πέηξνο Μηθξώλεο

106 BPI931_10 1931-10-27 1931-11-01 Αξξελ Θξαζύβνπινο Κσλζηαληίλνο Μπάιηζαο 36

107 BPI931_11 1931-11-14 Αξξελ Σηέθαλνο Εαθπλζηλόο 30
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Γενικές Πληροφορίες

α/α

BPI925_19

BPI925_20

BPI931_01

BPI931_02

BPI931_03

BPI931_04

BPI931_05

BPI931_06

BPI931_07

BPI931_08

BPI931_09

BPI931_10

BPI931_11

Όνομα Επώνσμον Όνομα Παηρώνσμον

Πληροθορίες Αναδότοσ

Παραηηρήζεις 

Πληροθορίες Μηηρός

Κσλζηαληίλα Αλαζηάζηνο ;;;

Γεξαζηκνύια Σσηήξηνο Γεκαξάο

Λάκπξσ Σηακνύια Καθιακάλεο

Γεσξγίηζα Δπάγγεινο Σάληαο

Σηαπξνύια Αζπαζία Μάιθαο

Αιεμάλδξα Οπξαλία Σάληαο

Χξηζηίλα Νηθόιανο Εαθπλζηλόο

Χξπζνύια Παλαγηώηεο Σηνύπαο

Αθξηβνύια Ησάλλεο Φέηζεο

Μαξηγώ Μάξθνο Τζαξιακπάο

Χξπζνύια Διέλε Πξνζθύγνπ

Κσλζηαληίλα Σππξίδσλ Φαηνύξνο

Αθξηβνύια Γελ έρεη ζπκπιεξσζεί ε πξάμε βαπηίζεσο
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Απόγονοι #753 : Θεοθύλακηοσ Χαλκιόποσλοσ 

 

** Ο Θεοθύιαθηος Χαιθηόποσιος, ηοσ Μηταήι θαη ηες Διέλες γελλήζεθε ζηοσς Πεγαδηζάλοσς ηο 1866, 

παληρεύηεθε ηελ Εαταρέληα ζσγαηέρα ηοσ Αλαζηαζίοσ Φραγθούιε (Γαιέιοσ) θαη ηες Αλαζηαζίας Φραγθούιε 

(Κογθα) από ηελ Δγθιοσβή, απεβίφζε ηε πρώηε Φεβροσαρίοσ 1950 ζε ειηθία 84 εηώλ θαη ηάθεθε ζηο λεθροηαθείο 

ζηοσς Πεγαδηζάλοσς.  

** Ζ Αθρηβούια Χαιθηόποσιοσ παληρεύηεθε ηολ Σφηήρε Χαιθηά ηοσ Σπσρίδφλος θαη ηες Κφλζηαληίλας από ηελ 

Απόιπαηλα.  

** Ζ Αλαζηαζούια Χαιθηόποσιοσ παληρεύηεθε ηολ Δπακεηλώλδα Καρηάλο ηοσ Δσζηαζίοσ από ηα Πιαηύζηοκα.  

** Ζ Παραζθεσή Χαιθηόποσιοσ παληρεύηεθε ηολ Απόζηοιο Εαθσλζηλό ηοσ Γεράζηκοσ θαη ηες Βαζηιηθής θάηοηθος 

Πεγαδηζάλφλ.  

** Ζ Παγώλα Χαιθηόποσιοσ παληρεύηεθε ηολ Μάρθο Γράυα θάηοηθο Πεγαδηζάλφς.  

** Ζ Σηακάηα θαη ε Αζεκίλα έκεηλαλ αλύπαλδρες  

** Ο Μηταήι Χαιθηόποσιος παληρεύηεθε ηελ Καιιηόπε Ποιίηε ηοσ Ηφάλλε θαη ηες Διέλες από ηολ Πεηραηά 

 

1  Οικογενειακή μερίδα #753 : Θεοθύλακηος Χαλκιόποσλος  

 

 
# Όνομα Επώνσμο Παηέρας    Σόι    Μηηέρα Παηρικό Γενν. Θανάη. 

Γολείς 753 Θεοθύιαθηος Χαιθηόποσιος Μηταήι 
 

Διέλε 
 

1866  1950-02-01 

+ 13 Εαταρέληα Φραγθούιες Αλαζηαζηος  Γαιέιος Αλαζηαζία Φραγθούιες 1869  1917-05-21 

Παηδί 1 758 Απόζηοιος Χαιθηόποσιος Θεοθύιαθηος 
 

Εαταρέληα Φραγθούιες 
  

2 759 Σηακάηα Χαιθηόποσιος Θεοθύιαθηος 
 

Εαταρέληα Φραγθούιες 
  

3 754 Αθρηβούια Χαιθηόποσιος Θεοθύιαθηος 
 

Εαταρέληα Φραγθούιες 1888  
 

4 755 Αλαζηαζούια Χαιθηόποσιος Θεοθύιαθηος 
 

Εαταρέληα Φραγθούιες 1895-08-16 
 

5 756 Παραζθεσή Χαιθηόποσιος Θεοθύιαθηος 
 

Εαταρέληα Φραγθούιες 1900  1994-07-09 

6 4930 Αζεκίλα Χαιθηόποσιος Θεοθύιαθηος 
 

Εαταρέληα Φραγθούιες 1902  1986-02-11 

7 757 Παγώλα Χαιθηόποσιος Θεοθύιαθηος 
 

Εαταρέληα Φραγθούιες 1907  
 

8 760 Μητάιες Χαιθηόποσιος Θεοθύιαθηος 
 

Εαταρέληα Φραγθούιες 1912  2005-12-25 

 

11  Οικογενειακή μερίδα #758 : Απόζηολος Χαλκιόποσλος  
 

 
# Όνομα Επώνσμο Παηέρας    Σόι    Μηηέρα Παηρικό Γενν. Θανάη. 

Γολείς 758 Απόζηοιος Χαιθηόποσιος Θεοθύιαθηος 
 

Εαταρέληα Φραγθούιες 
  

+ 2 
 

Αγλφζηος 
   

Αγλφζηος 
  

Παηδί 1 4938 Εαταρούια Χαιθηόποσιος Απόζηοιος 
  

Αγλφζηος 
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2 4939 Αζεκίλα Χαιθηόποσιος Απόζηοιος 
  

Αγλφζηος 
  

3 4940 Σπύρος Χαιθηόποσιος Απόζηοιος 
  

Αγλφζηος 
  

13  Οικογενειακή μερίδα #754 : Ακριβούλα Χαλκιόποσλοσ  
Ζ Αθρηβούια Χαιθηόποσιοσ παληρεύηεθε ηολ Σφηήρε Χαιθηά ηοσ Σπσρίδφλος θαη ηες Κφλζηαληίλας από ηελ 

Απόιπαηλα. 

 

 
# Όνομα Επώνσμο Παηέρας    Σόι    Μηηέρα Παηρικό Γενν. Θανάη. 

Γολείς 754 Αθρηβούια Χαιθηόποσιος Θεοθύιαθηος 
 

Εαταρέληα Φραγθούιες 1888 
 

+ 761 Σφηήρηος Χαιθηάς Σπσρίδφλ 
 

Κφλζηαληίλα 
 

1886 
 

Παηδί 1 769 
Γηολύζηος 

(Νηόληος) 
Χαιθηάς Σφηήρηος 

 
Αθρηβούια Χαιθηόποσιος 1916 

 

2 762 Δσζηάζηος Χαιθηάς Σφηήρηος 
 

Αθρηβούια Χαιθηόποσιος 1918 
 

3 763 Γηώργος Χαιθηάς Σφηήρηος 
 

Αθρηβούια Χαιθηόποσιος 1920 
 

4 765 Σπύρος Χαιθηάς Σφηήρηος 
 

Αθρηβούια Χαιθηόποσιος 1921 
 

5 766 Παληαδής Χαιθηάς Σφηήρηος 
 

Αθρηβούια Χαιθηόποσιος 1923 
 

6 4931 Σπσρίδφλ Χαιθηάς Σφηήρηος 
 

Αθρηβούια Χαιθηόποσιος 1925 
 

7 764 Χρήζηος Χαιθηάς Σφηήρηος 
 

Αθρηβούια Χαιθηόποσιος 1927 
 

8 768 Γεκεηράθες Χαιθηάς Σφηήρηος 
 

Αθρηβούια Χαιθηόποσιος 1929 
 

9 767 Κώζηας Χαιθηάς Σφηήρηος 
 

Αθρηβούια Χαιθηόποσιος 1931 
 

 

 

14  Οικογενειακή μερίδα #755 : Αναζηαζούλα Χαλκιόποσλοσ  
Ζ Αλαζηαζούια Χαιθηόποσιοσ παληρεύηεθε ηολ Δπακεηλώλδα Καρηάλο από ηα Πιαηύζηοκα 

 

 
# Όνομα Επώνσμο Παηέρας    Σόι    Μηηέρα Παηρικό Γενν. Θανάη. 

Γολείς 755 Αλαζηαζούια Χαιθηόποσιος Θεοθύιαθηος 
 

Εαταρέληα Φραγθούιες 1895 
 

+ 770 Δπακεηλώλδας Καρηάλος Δσζηάζηος 
  

Αγλφζηος 1886 
 

Παηδί 

1 
772 Ξελοθώληας Καρηάλος Δπακεηλώλδας 

 
Αλαζηαζούια Χαιθηόποσιος 1926 

 

2 771 Νίθαλδρος Καρηάλος Δπακεηλώλδας 
 

Αλαζηαζούια Χαιθηόποσιος 1930 
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15  Οικογενειακή μερίδα #756 : Παραζκεσή Χαλκιόποσλοσ  
 

Το 1931, 5 Μαρηίοσ ε Παραζθεσή Χαιθηόποσιοσ ηοσ Θεοθύιαθηοσ (Θεόθηιοσ) ειηθίας 30 παληρεύηεθε ηολ 

Απόζηοιο Εαθσλζηλό ηοσ Γεράζηκοσ θαη ηες Βαζηιηθής ειηθίας 26. 

Ζ εκεροκελία ζαλάηοσ ηοσ Αποζηόιε Εαθσλζηλού είλαη ε εκεροκελία δηαγραθής απο ηελ οηθογελεηαθή ηοσ κερίδα 

 

 
# Όνομα Επώνσμο Παηέρας    Σόι    Μηηέρα Παηρικό Γενν. Θανάη. 

Γολείς 756 Παραζθεσή Χαιθηόποσιος Θεοθύιαθηος 
 

Εαταρέληα Φραγθούιες 1900 1994 

+ 773 Απόζηοιος Εαθσλζηλός Γεράζηκος 
 

Βαζηιηθή 
 

1905 2006 

Παηδί 1 774 Διελε Εαθσλζηλός Απόζηοιος 
 

Παραζθεσή Χαιθηόποσιος 1932 
 

2 775 Σπύρος Εαθσλζηλός Απόζηοιος 
 

Παραζθεσή Χαιθηόποσιος 1934 
 

3 776 Εαταρούια Εαθσλζηλός Απόζηοιος 
 

Παραζθεσή Χαιθηόποσιος 1936 
 

4 777 Σπσρηδούια Εαθσλζηλός Απόζηοιος 
 

Παραζθεσή Χαιθηόποσιος 1940 
 

 

17  Οικογενειακή μερίδα #757 : Παγώνα Χαλκιόποσλοσ  

Ζ Παγώλα Χαιθηόποσιος παληρεύηεθε ηολ Μάρθο Γράυα θάηοηθο Πεγαδηζάλφλ.  

Ζ εκεροκελία ζαλάηοσ ηοσ Μάρθοσ Γράυα είλαη ε εκεροκελία δηαγραθής απο ηελ οηθογελεηαθή ηοσ θαηάζηαζε. 

 

 
# Όνομα Επώνσμο Παηέρας    Σόι    Μηηέρα Παηρικό Γενν. Θανάη. 

Γολείς 757 Παγώλα Χαιθηόποσιος Θεοθύιαθηος 
 

Εαταρέληα Φραγθούιες 1907 
 

+ 778 Μάρθος Γράυας Γεώργηος 
  

Αγλφζηος 1911 1994 

Παηδί 1 780 Γηώργος Γράυας Μάρθος 
 

Παγώλα Χαιθηόποσιος 
  

2 781 Άλλα Γράυας Μάρθος 
 

Παγώλα Χαιθηόποσιος 
  

3 779 Κώζηας Γράυας Μάρθος 
 

Παγώλα Χαιθηόποσιος 1931 
 

 

18  Οικογενειακή μερίδα #760 : Μιτάλης Χαλκιόποσλος  
** Ο Μηταήι Χαιθηόποσιος παληρεύηεθε ηελ Καιιηόπε Ποιίηε ηοσ Ηφάλλε θαη ηες Διέλες από ηολ Πεηραηά 

 

 
# Όνομα Επώνσμο Παηέρας    Σόι    Μηηέρα Παηρικό Γενν. Θανάη. 

Γολείς 760 Μητάιες Χαιθηόποσιος Θεοθύιαθηος 
 

Εαταρέληα Φραγθούιες 1912 2005 

+ 782 Καιιηόπε Ποιίηες Ηφάλλες 
 

Διέλε Αγλφζηος 1915 2002 

Παηδί 1 783 Θεόθηιος Χαιθηόποσιος Μητάιες 
 

Καιιηόπε 
 

1943 
 

2 784 Νίθόιαος Χαιθηόποσιος Μητάιες 
 

Καιιηόπε 
 

1946 
 

 

  



37 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Θεοθύιαθηος Χαιθηόποσιος 
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Σχεδιάγραμμα:  ΧΘ1. 
Απόγονοι Θεοφφλακτου Χαλκιόπουλου1 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

   1:    Ο Θεοφφλακτοσ Χαλκιόπουλοσ, του Μιχαήλ και τησ Ελζνησ γεννήθηκε ςτουσ 
Πηγαδιςάνουσ το 1866, παντρεφτηκε την Ζαχαρζνια θυγατζρα του Αναςταςίου Φραγκοφλη 
(Γαλζλου) και τησ Αναςταςίασ Φραγκοφλη (Κόγκα) από την Εγκλουβή, απεβίωςε τη πρϊτη  
Φεβρουαρίου 1950 ςε ηλικία 84 ετϊν και τάφηκε ςτο νεκροταφείο ςτουσ Πηγαδιςάνουσ.  
   2:  Η Ακριβοφλα  Χαλκιόπουλου παντρεφτηκε τον Σωτήρη Χαλκιά του Σπυρίδωνοσ και τησ 
Κωνςταντίνασ από την Απόλπαινα. 
   3:  Η Αναςταςοφλα  Χαλκιόπουλου παντρεφτηκε τον Επαμεινϊνδα Καρτάνο του Ευςταθίου 
από τα Πλατφςτομα. 
   4: Η Παραςκευή  Χαλκιόπουλου παντρεφτηκε τον Απόςτολο Ζακυνθινό του Γεράςιμου και 
τησ Βαςιλικήσ  κάτοικοσ Πηγαδιςάνων.  
   5: Η Παγϊνα  Χαλκιόπουλου παντρεφτηκε τον Μάρκο Γράψα κάτοικο  Πηγαδιςάνωσ. 
   6: Ο Μιχαήλ Χαλκιόπουλοσ παντρεφτηκε την Καλλιόπη Πολίτη του Ιωάννη και τησ Ελζνησ 
από τον Πειραιά 

Πηγζς:  
Γραπτζσ πληροφορίεσ Θεόφιλου Χαλκιόπουλου του Μιχάλη. 
Οικογενειακζσ καταςτάςεισ.  
Βαπτίςεισ Πηγαδιςάνοι 1914-1931. Γάμοι Πηγαδιςάνοι 1914-1931. 
Γεννήςεισ Απόλπαινα 1916-1931.  
Γενικά Αρχεία του Κράτουσ, Αρχεία Νομοφ Λευκάδο 
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